
1 
 

 

 

Warszawa, 29 stycznia 2019 r. 

BCC PROPONUJE 

 
dotyczy: projektu rozporządzenia o statutach placówek kształcenia ustawicznego 

Business Centre Club przekazał, w ramach konsultacji publicznych, uwagi do projektu rozporządzenia 

o statutach placówek kształcenia ustawicznego. Niestety, opiniowane rozporządzenie nie wzmacnia 

współpracy z pracodawcami i biznesem.  

Dlatego proponujemy by w statutach jednostek kształcenia ustawicznego zawrzeć konieczność: 

 Wprowadzenia organu np. Rady Pracodawców, do którego zapraszano by przedstawicieli 

pracodawców, którzy dynamicznie rozwijają się w regionie. Taki organ miałby wpływ na 

kierunki kształcenia, jego zakres i wymiar praktyczny, monitorowanie jakości kształcenia oraz 

przekazywałby swoje opinie dyrekcji placówki. 

 

 Ustalenia w statucie sposobu podejścia do rozwoju kompetencji zawodowych nauczycieli 

zawodu w zakresie aktualizacji wiedzy praktycznej np. poprzez udział w konferencjach 

branżowych, dostęp do czasopism, wizyty studyjne, staże w przedsiębiorstwach, prowadzenie 

zajęć dydaktycznych we współpracy ze specjalistami z zakładów pracy. 

 

 Sposobu ewaluacji nauczycieli zawodu od strony praktycznej. 

Kontakt do eksperta: 
 
 

Katarzyna Lorenc 
ekspertka BCC ds. rynku pracy oraz zarządzania i efektywności pracy 
tel. 606 941 499 
e-mail: katarzyna.lorenc@bcc.org.pl 
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Kontakt dla mediów: 

Emil Muciński 
rzecznik, Instytut Interwencji Gospodarczych BCC 
tel. 602 571 395, 22 58 26 113 
e-mail: emil.mucinski@bcc.org.pl; instytut@bcc.org.pl 

 

Business Centre Club istnieje od 1991 roku. Jest prestiżowym Klubem przedsiębiorców i największą w kraju, ustawową organizacją indywidualnych pracodawców. 
Grupa BCC składa się z Klubu BCC, Związku Pracodawców BCC i Studenckiego Forum BCC. Członkowie BCC zatrudniają ponad 400 tys. pracowników, obroty firm 
sięgają 20 miliardów złotych. Wśród członków BCC znajdują się największe korporacje krajowe i zagraniczne. Członkami Klubu są  także uczelnie wyższe, 
wydawnictwa, szpitale, prawnicy, dziennikarze, naukowcy, lekarze, wojskowi i studenci. BCC prowadzi działania w blisko 250 miastach i 23 lożach regionalnych na 
terenie całej Polski. Koncentruje się na działaniach na rzecz rozwoju gospodarki i pomocy przedsiębiorcom. BCC jest członkiem Rady Dialogu Społecznego. 
Koordynatorem wszystkich działań BCC jest Marek Goliszewski. 
Kontakty prasowe: http://www.bcc.org.pl/Eksperci.244.0.html, więcej: http://www.bcc.org.pl oraz: http://www.facebook.com/pages/Business-Centre-Club 
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